Об изменении административно-территориальной подчиненности села Кайрат
Жетыгенского сельского округа Илийского района

Постановление акимата Алматинской области от 14 декабря 2021 года № 471 и
решение Алматинского областного маслихата от 14 декабря 2021 года № 12-62.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 января 2022 года
№ 26457
      В соответствии с подпунктом 3)  Закона Республики Казахстан "Об статьи 11
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" акимат
Алматинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Изменить административно-территориальную подчиненность села Кайрат
Жетыгенского сельского округа Илийского района, путем передачи в
административно-территориальную подчиненность Кайнарского сельского округа
Талгарского района.
      2. Контроль за исполнением настоящего совместного постановления акимата
Алматинской области и решения Алматинского областного маслихата возложить на
заместителя акима области Ж. Туякова.
      3. Настоящие совместные постановление акимата Алматинской области и решение
Алматинского областного маслихата вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима Алматинской области Л. Турлашов
      Секретарь Алматинского
      областного маслихата Ж. Жоргенбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан